Obsah

Bydleni v zeleni

Obytna zahrada novy typ zahrady? — —
Volné usporadani o
Mistnost pod $irym nebem If
Nezadouci pohledy
Jedna zahrada mnoho prostord
Zivot v pfirodni zahradé

9
)y
vVI2
je.
20

Prostfednik mezi domem
a zahradou

Kratky pohled na terasu

Zimni zahrada u domu :

Intimni vnitini dvar

Zelené a pestré koberce
Viceucelovy travnik

Date prednost louce?

Zéakladni dfeviny

Listnaté dfeviny: sezénni vySkové body
Jehlicnany: stalezelené a mnohostranné

Touha po vySinach

Zelena a kvetouci pergola

23
24
30
32

37
38
40

45
46
49

52

Opérné konstrukce a opérné oblouky
Prichody ve zdi .

Zeleny odév pro dim a ploty

53
55
56

Pestrd kvétinova stuha
Letnicky a dvouletky

Rané cibulnaté a hliznaté kvétiny
Sem patfi trvalky

Utulné vybaveni a zafizeni
Loubi a besidky

Odpocinkové kouty pro kazdou
prilezitost

Svétlo v zahradé

Cesty k cili

Stfedem pohledu je zahradni dekorace _

Zahrada v zahradé

Selska zahrada
Skalka
Nadobové rostliny v zahradé

Neobycejné zazitky vzahradé
Zazitky s vinémi

Sny u rybnika

Kouzelné stinné partie

Plody, které rostou pfimo do Ust

Misto pro déti

Zahrada pro déti

Jednoduché prilezitosti kehram
Komfort pfi hrach a utvareni zahrady
Prvni z4hon

Zahrada jako ucitel

Rejstiik 7 rf

59
60
64
65

71
72

74
78
80
82

85
86
88
90

93
94
96
101
105

110
112
113
114
115

116



